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&5 ILLES BALEARS
2011

10 KM CIUTAT DE PALMA 2011
5km CURSA POPULAR "DIA DE LES ILLES BALEARS"
Diumenge, 27 de Febrer de 2011

RESULTATS ABSOLUTS 5 km Cursa Popular "Dia de les llles Balears" 11:15 h
Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat 1 Volta 2_volta 3 _volta Dif.2vaMeta T_Oficial m/km T_Real
1 1283 Sergi Beltran Font 1995  Club Atletisme Siurell 1- M30 2-  05:22 2- 11:05 - 1-(05:31) 0:16:35 319 0:16:34
2 1353 Miquel Font Balaguer 1968  Puigpunyent 2- M30 1-  05:21 3-  11:05 - 5-(05:56) 0:17:00 324 0:16:59
3 1335 Jose Roman Escribano Jimenez 1976 C. A. Correcaminos 3- M30 4-  05:27 4- 11:23 2-(05:46) 0:17:08 326  0:17:07
4 1361 Thomas Forester 1975 4-M30 3-  05:27 5- 11:24 - 3-(05:47) 0:17:10 326 0:17:09
5 1312 JesUs Berzosa Solis 1967 C.A. Fidipides 5- M30 5-  05:27 6- 11:24 - 4-(05:50) 0:17:13 327 0:17:12
6 1344 DamiaPons 1995 C.A. Manacor 6- M30 6- 05:30 7- 11:29 - 7-(05:58) 0:17:26 329  0:17:25
7 1272 Miguel Angel Lépez Pérez 1973 C.A. Fidipides 7- M30 8- 05:32 8- 11:33 - 9-(06:04) 0:17:37 331  0:17:35
8 1351 Lluc Cuennet Mas 1996 C.A Amistat 8- M30 9- 05:39 9- 11:44 - 6-(05:58) 0:17:42 332 0:17:40
9 1346 Oscar Barroso 1972  C.A. Manacor 9- M30 13- 05:41  11- 11:47 - 8-(06:04) 0:17:50 334 0:17:49
10 1250 Jorge Luis Rakos 1975  Rks Club De Triatlon 10- M30 15- 0541 12- 11:49 - 10-(06:06) 0:17:54 335 0:17:51
11 1334 Alberto Riera Baidez 1972 C.A Fidipides 11- M30 7-  05:31 10- 11:45 - 13-(06:19) 0:18:04 3:37  0:18:02
12 1307 Fernando Megias Moriano 1957 C.A. Fidipides 12- M30 10- 05:40 13- 11:56 - 11-(06:15) 0:18:11 338 0:18:08
13 1243 Javier Rold6s Madrid 1984  Rks Club De Triatlon 13- M30 14-  05:41 15-  11:58 - 18-(06:26) 0:18:23 341 0:18:20
14 1224 Fernando Liendo Baraibar 1973  Rks Club Trialton 14- M30 17-  05:46 16- 12:02 - 16-(06:24) 0:18:25 341 0:18:22
15 1226 Francisco De La Insua Sufier 1996  S'Arenal De Llucmajor 15- M30 11- 05:40 14- 11:57 - 19-(06:33) 0:18:29 342 0:18:28
16 1308 Ochsner Marcus 1971  Team Run Sport 16- M30 19-  05:53 18- 12:16 - 14-(06:22) 0:18:38 344  0:18:35
17 1339 Jaume Bergas Amengual 1986  Quadriatlon Xtrem 2002 17- M30 16- 05:44  17- 12:12 - 20-(06:37) 0:18:49 346 0:18:47
18 1322 Joan Moragues Pericas 1997 18- M30 18- 05:52 19- 12:24 - 23-(06:54) 0:19:17 351  0:19:16
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
a7
48

Dorsal

1300
1355
1347
1336
1301
1352
1306
1303
1204
1359
1258
1323
1249
1242
1254
1333
1202
1310
1316
1232
1282
1354
1275
1252
1248
1343
1311
1201
1319
1276

Nom i Llinatges

Pedro Antonio Colom Vich
Mario Perefia Amador

Andres Calderon Venegas
Gaspar Gregorio Simonet
Andy Diez Pons

Manolo Torres

Miquel Josep Torrens Pericas
Jaume Caldés Bergas

Alex Garcia Guillem

Oscar Gonzalez Carrascosa
Julian Mateo Ferrer Cafias
Joan Muntaner Cladera

Jordi Caldentey Frontera
Javier Roig Maldonado

Juan Gabriel Cayuela Rodriguez
Jesus Guil Menoyo

Aida Bravo Villasante

Juan Jerénimo Adrover Bonet
Rocio Delgado Cordén
Gabriel Donaire Pascual
Santiago Martinez Redondo
Santiago Garcia Roigé

Pau Mas Valens

Jose Manuel Martinez Trias

Any nax

1972
1975
1975
1971
1995
1959
1997
1990
1975
1972
1982
1978
1976
1986
1991
1971
F 1997
1977
F 1978
1974
1986
1968
1982
1975

Joan Francesc Quetglas Villalonga 1996

Ewan Hobbs
Guillermo Mas Pereiro
Adrian Roig Ramis
Isabel Mendoza
Pedro Aloy Felani
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1996
1977
1983
F 1977
1958
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Club/Ciutat

Atleta de Cristo

C.A. Amistat

C.A. Metalnox ADA Calvia
AtletasdeBaleares
Agrupacio Atlética Poblera
Agrupacio Atletica Poblera

Rks Club De Triatlon

C.A. Amistat
Agrupacio Atletica Poblera

Rks Club Triatlon

Rks

C.E Campos

No Te Pares Team
Picornell

Rks Club Triatlon
C.A. Amistat
Amics De Lloseta
Eea Capdepera

Club Esportiu Atletisme Bale

C.A.B. Siurell-Bellver. 0.C

Rks Club Triatlon
&<

Pos-Cat

19- M30
20- M30
21- M30
22- M30

1- F30
23- M30
24- M30
25- M30
26- M30
27- M30
28- M30
29- M30
30- M30
31- M30
32- M30
33- M30

2- F30
34- M30

3- F30
35- M30
36- M30
37-M30
38- M30
39- M30
40- M30
41- M30
42- M30
43- M30

4- F30
44- M30

22-

elitech

CRAON
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1_Volta

06:15
06:19
05:41
06:59
06:20
06:28
06:24
06:19
06:43
06:42
06:43
06:33
06:53
06:26
06:03
06:54
06:44
06:44
06:51
06:53
07:11
06:34
06:42
06:58
06:39
06:40
06:53
06:55
07:11
06:54

I p
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21-

2_volta

13:00
13:14
12:39
13:39
13:12
13:24
13:34
13:15
13:41
13:41
13:41
13:35
13:56
13:35
13:28
14:04
13:58
13:54
14:04
14:00
14:13
14:01
14:04
14:23
14:02
14:11
14:20
14:23
14:37
14:32

3_volta Dif.2vaMeta T_Oficial m/km T_Real

15-(06:22)
12-(06:16)
30-(07:00)
17-(06:26)
27-(06:56)
25-(06:55)
21-(06:46)
35-(07:09)
24-(06:54)
26-(06:55)
28-(06:57)
34-(07:09)
22-(06:51)
40-(07:19)
46-(07:29)
29-(06:58)
31-(07:05)
36-(07:10)
32-(07:06)
37-(07:11)
33-(07:07)
41-(07:22)
45-(07:29)
38-(07:13)
51-(07:40)
48-(07:32)
43-(07:25)
47-(07:29)
39-(07:17)
44-(07:26)

0:19:21
0:19:30
0:19:39
0:20:04
0:20:08
0:20:18
0:20:19
0:20:23
0:20:35
0:20:35
0:20:37
0:20:44
0:20:47
0:20:54
0:20:57
0:21:01
0:21:03
0:21:03
0:21:09
0:21:10
0:21:19
0:21:23
0:21:32
0:21:36
0:21:41
0:21:43
0:21:45
0:21:52
0:21:54
0:21:57

3:52
3:54
3:56
4:01
4:02
4:04
4:04
4:05
4:07
4:07
4:07
4:09
4:09
4:11
4:11
4:12
4:13
4:13
4:14
4:14
4:16
4:17
4:18
4:19
4:20
4:21
4:21
4:22
4:23

4:23

0:19:19
0:19:28
0:19:37
0:19:59
0:20:06
0:20:16
0:20:17
0:20:19
0:20:28
0:20:28
0:20:33
0:20:41
0:20:39
0:20:51
0:20:54
0:20:53
0:21:00
0:21:00
0:21:05
0:21:02
0:21:14
0:21:18
0:21:28
0:21:32
0:21:38
0:21:40
0:21:39
0:21:47
0:21:50
0:21:49
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Dorsal

1256
1229
1213
1309
1277
1253
1265
1286
1269
1356
1278
1288
1320
1284
1203
1231
1223
1274
1362
1208
1318
1304
1350
1239
1215
1281
1217
1321
1211
1268

Nom i Llinatges

Julia Lopez Coll

Francisco Javier Parra Obrador
Carmen Fuster Millet
Hager Catherine

Pedro Mateaure Garcia
Juan Antonio Jaume Cubi
Maria Del Mar Prats Vicens
Timoteo Pefia Moracho
Matias Bonet

Celedonio Barredo Villar
Rafel Oliver

Xisca Cifre Roig

Jaume Reina Cladera
Tarik Tahriout

Alberto Izquierdo

Any nax Club/Ciutat

1978
1969

F 1962

F 1980 Team Run Sport
1960
1971

F 1981 C.A. Montuiri 91.8
1949  Siurell

1982  Hello Kitty Challenge Team 50- M30 74-

1958
1976
F 1977  Triatletas Pampiol
1976 GM Gorg
1994
1967

Francisco Miguel Sanchez Cascales1972

Fernando Fontana Piqueras
Pablo Suarez Rodriguez
Asmae Ghorfi

Bartolome Llompart Van Belzen
Juana Ana Alorda Quetglas
Josep Liras Riera

David Abrines Karbowski
Jaume Nicolau Galmes

Cati Pol Marti

Santi Ruiz Ruiz

1979
1990

F 1994
1982

F 1976 Siurell O.C.
1965  Atletisme Balear
1997  Siurell O.C.
1981

F 1981
1973

Dana Estefania Vergara GutierrezF 1994  C.A. Amistat

Pedro Caldentey Colom
Carlos Alberto Espada Jiménez
Marta Luisa Garcia Villanueva

Pagina 3de5

1964
1982 Independiente

F 1976
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Pos-Cat

45- M30 42-

46- M30 35-
5- F30 53-
6- F30 59-

47- M30 33-

48- M30 43-
7- F30 60-

49- M30 66-

51- M30 51-
52- M30 45-

8- F30 70-
53- M30 21-
54- M30 28-
55- M30 71-
56- M30 61-
57- M30 58-
58- M30 56-

9- F30 68-
59- M30 62-
10- F30 72-
60- M30 67-
61- M30 54-
62- M30 94-
11- F30 80-
63- M30 79-
12- F30 69-
64- M30 73-
65- M30 86-
13- F30 83-

' &

elitech

1 Volta

06:50
06:42
06:56
07:01
06:40
06:51
07:03
07:17
07:44
06:54
06:52
07:30
06:10
06:27
07:34
07:10
07:01
06:58
07:23
07:11
07:37
07:23
06:58
08:38
08:02
08:02
07:23
07:42
08:08
08:05

I p

CAONOMETRATEBE ESPORATI

info@elitechip.net

TEL.672 195 895

47-

2_volta

14:23
14:26
14:31
14:40
14:30
14:38
14:50
15:02
15:29
14:48
14:51
15:27
15:27
14:33
15:27
15:26
15:23
15:19
15:43
15:47
15:57
15:58
15:51
16:53
16:29
16:29
16:04
16:16
16:28
16:35

3_volta Dif.2vaMeta T_Oficial m/km

53-(07:41)
55-(07:43)
50-(07:38)
58-(07:47)
61-(08:00)
62-(08:02)
59-(07:51)
57-(07:44)
42-(07:23)
65-(08:08)
74-(08:17)
54-(07:42)
56-(07:43)
84-(08:38)
60-(07:56)
64-(08:06)
67-(08:10)
81-(08:34)
72-(08:14)
68-(08:13)
66-(08:08)
73-(08:15)
86-(08:40)
52-(07:41)
71-(08:13)
70-(08:13)
88-(08:44)
80-(08:32)
78-(08:21)
77-(08:21)

0:22:03
0:22:08
0:22:09
0:22:26
0:22:30
0:22:39
0:22:41
0:22:45
0:22:51
0:22:56
0:23:08
0:23:09
0:23:09
0:23:10
0:23:23
0:23:32
0:23:32
0:23:52
0:23:56
0:23:59
0:24:04
0:24:12
0:24:30
0:24:33
0:24:41
0:24:42
0:24:47
0:24:48
0:24:49
0:24:55

4:25
4:26
4:26
4:29
4:30
4:32
4:32
4:33
4:34
4:35
4:38
4:38
4:38
4:38
4:41
4:42
4:42
4:46
4:47
4:48
4:49
4:50
4:54
4:55
4:56
4:56
4:57
4:58
4:58

4:59

T _Real

0:21:58
0:22:04
0:22:04
0:22:23
0:22:28
0:22:36
0:22:38
0:22:41
0:22:43
0:22:51
0:23:02
0:23:02
0:23:03
0:23:07
0:23:14
0:23:27
0:23:27
0:23:48
0:23:53
0:23:56
0:24:01
0:24:10
0:24:26
0:24:27
0:24:33
0:24:34
0:24:45
0:24:43
0:24:42
0:24:52

MY LAPS
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Dorsal Nomii Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat 1 Volta 2_volta 3 _volta Dif.2vaMeta T_Oficial m/km T_Real

79 1363 Cristian Ferra Bulmer 1976 66- M30 96- 08:44 87- 17:09 - 69-(08:13) 0:25:21 504 0:25:14
80 1360 Lara Rabassa Studzinski F 1983 14-F30  89- (08:25 85 17:04 - 76-(08:20) 0:25:23 5005 0:25:15
81 1241 Javier Matas Martin 1984 67-M30  82- 08:05 82- 16:550 - 83-(08:38)  0:25:28 506 0:25:18
82 1289 Xisco Monterde Planas 1973 68- M30 93- 08:38 8- 17:11 i 79-(08:25) RIS °°7 02529
83 1251 Jose Robledo Sureda 1971 69-M30  85- 08:08 80- 16:45 - 92-(08:53)  0:25:37 507 0:25:33
84 1264 Maria Del Mar Moron Suarez F 1974 15-F30  84- 08:07 81- 16:45 - 91-(08:52) Qi ©O 0
85 1257 Julian Ucles Pledger 1983  Independiente 70-M30  78- 08:00 84- 16:58 - 89-(08:46)  0:25:44 509 0:25:41
86 1329 Marga Reynes Lobo F 1971 16- F30 76- 07:53 79- 16:39 - 98-(09:10) 0:25:48 510 0:25:45
87 1221 Eva Santamaria Molina F 1974 17-F30 102- 08:56 92- 17:29 - 85-(08:39)  0:26:07 513 0:26:01
88 1245 Jesus Perez Sanchez 1972 71-M30  97- 08:45 94 17:39 - 82-(08:35) 0:26:13 515  0:26:04
89 1247 Joan Riutort Cifre 1997 72-M30 112 09:13 107- 18:45 - 49-(07:37)  0:26:21 516 0:26:15
9 1220 EstelaBareaVega F 1984 18-F30  81- 08:03 86- 17:06 - 99-(09:16)  0:26:22 516 0:26:17
91 1279 Salli Rebassa Studzinski F 1976 Pampiol 19-F30  91- 08:26 91- 17:25 - 94-(08:58)  0:26:23 517 0:26:16
92 1228 Francisco Angel Solana 1970 73-M30 75~ 07:46 90- 17:16 - 102-(09:20) 0:26:36 519 0:26:35
93 1327 Antonia Solana Izquierdo F 1972 20-F30  77- 07:58 89 17:16 - 103-(09:24)  0:26:39 520  0:26:37
94 1225 Francisca Villalonga Ramonell ~F 1972  Amics De Lloseta 21-F30  105- 08:58 96- 17:59 - 87-(08:42)  0:26:40 520 0:26:34
95 1227 Francisco Donaire Pascual 1971 74-M30 116- 09:16 103- 18:36 - 63-(08:05) 0:26:41 520 0:26:32
9 1291 Helga Karbowski F 1966 Siurell O.C. 22-F30  87- 08:23 93 17:39 - 96-(09:06)  0:26:45 521  0:26:42
97 1280 Salvador Lopez Bermejo 1976  Mistic Cafe SArenal 75-M30  100- 08:52 97- 1800 - 93-(08:55)  0:26:54 523 0:26:47
98 1298 Miguel Angel Nicolas Medina 1954 76-M30  104- 08:58 100- 18:11 - 90-(08:50)  0:27:00 524  0:26:54
99 1246 Joan Cifre Palou 1997 77-M30  114- 09:14 106- 18:45 - 75-(08:19)  0:27:04 525 0:26:58
100 1219 Elena Martin Pefiin F 1975 23- F30 99- 08:51 101- 18:12 - 95-(08:59) 0:27:11 526  0:27:05
101 1206 Fernando Rossello 1970 78-M30  90- 08:25 95 17:48 - 107-(09:45)  0:27:33 531  0:27:25
102 1337 M@ Antonia Genovard Ginard ~ F 1979 Ata 24-F30  92- 08:37 99- 18:03 - 105(00:31) [ °1 02728
103 1292 Esperanza Cuero F 1965 25-F30 88 08:24 98 1801 - 109-(09:48)  0:27:48 534 0:27:45
104 1342 Cristina Mateu Francepa F 1973 Independiente 26- F30  103- (08:58 109- 18:49 - 106-(09:33) 0:28:21 540  0:28:16
105 1297 Javier Martinez Martin 1975 79-M30  110- 09:08 102- 1836 - 110-(09:49)  0:28:24 541  0:28:18
106 1358 Maria Magdalena Mayol Trapero F 1965 27-F30  101- 08:54 108- 18:48 - 111-(09:49) e > 0829
107 1206 Antonia Pons Matheu F 1967 28-F30 107- 09:00 104- 18:44 - 118-(10:04)  0:28:48 546  0:28:42
108 1328 Carina Modin F 1970 29-F30 117- 09:20 113- 19:18 - 104-(09:30)  0:28:48 546  0:28:43
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Dorsal Nomii Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat 1 Volta 2_volta 3 _volta Dif.2vaMeta T_Oficial m/km T_Real

109 1233 Gemma Morera Cardenas F 1973 30- F30 95- 08:44 110- 18:58 - 119-(10:04) 0:29:02 548  0:28:55
110 1207 Antonio Marin Marrén 1958 CA Metalnox ADA Calvia ~ 80-M30 98- 08:48 111- 18:59 - 121-(10:06) ~  0:29:05 549  0:29:00
111 1204 Cecilia Enriquez Garcia F 1978 31-F30 118 09:35 112 19:13 - 117-(10:02)  0:29:15 551  0:29:08
112 1218 David Albona Alfano 1981 81-M30  125- (09:58 120- 20:01 - 100-(09:17) 0:29:17 551 0:29:04
113 1287 Toni Recio Ferrer 1982 82-M30 127- 09:59 123 20:01 - 101-09:17)  0:29:17 551  0:17:06
114 1214 Carolina Sindin Montufar F 1976 32-F30  126- (09:59 121- 20:01 - 108-(09:47) 0:29:47 557 0:29:40
115 1255 Juana Maria Colomet Martorell F 1969 33-F30 124- 09:55 119- 19:59 - 11209:51)  0:29:50 558 0:29:43
116 1212 Carlos Mateo Marce Fornes 1967 83-M30 130- 10:06 117- 19:59 - 113-(09:51) 0:29:50 558  0:29:42
117 1237 Isabel Siles Gonzalez F 1970 34-F30 123- 09:55 118 19:59 - 114-(09:52)  0:29:50 558  0:29:42
118 1324 Sebastian Adrover Nicolau 1941  C.A. Fidipides 84-M30 121- (09:44 116- 19:55 - 120-(10:05) 0:30:00 6:00  0:29:50
119 1236 lolanda Cirer Sotos F 1974 35-F30  108- (09:07 115~ 19:31 - 123-(10:33) 0:30:04 6:01  0:30:00
120 1326 Tomeu Parets Amengual 1975 85-M30  109- (09:07 114- 19:31 - 124-(10:34) 0:30:04 6:01  0:30:00
121 1273 Miquel Serra Caldés 1978 86-M30 135- 10:16 132- 21:09 - 97-(09:07)  0:30:16 6:03  0:30:10
122 1266 Maria Esther Pou Roca F 1978 36-F30 128- 10:00 125- 20:21 - 116-(09:56) 0:30:17 6:03  0:30:09
123 1066 Francisco Miguel Sanchez Romera 1975 87-M30  129- 10:00 126- 20:21 - 115-(09:56) 0:30:17 6:03  0:30:09
124 1357 Maria Berche Clemente F 1985 37-F30  106- 08:59 122- 20:01 - 125-(10:46) 0:30:46 6:09  0:30:42
125 1261 Luis Morata Garcia 1941 88-M30 122- 09:51 127- 20:26 - 122(10:29)  0:30:55 611  0:30:43
126 1341 Belen Lopez Rodriguez F 1980 UTST 88-F30 115 09:15 124- 20:09 ) 129-(11:05) R 10 03109
127 1263 Maria Vilchez F 1972 39-F30  120- 09:42 128 20:42 - 128-(11:02) ~ 0:31:44 621 0:31:41
128 1295 Clara Vignolo F 1974 40-F30  136- 10:22 130- 20:59 - 126-(10:48) 0:31:47 621 0:31:40
129 1293 Pilar Martin Delestal F 1962 41- F30  134- 10:16 131- 21:08 - 127-(10:53) 0:32:01 6:24 0:31:56
130 1299 Brito Echeverria F 1978 42-F30  119- 09:41 129- 20:55 - 190-(11:36) 0:32:30 030 0:32:24
131 ]_222 Eva Kristin Johansson JohanssorF 1963  Club Esportiu Atletisme Bale ~ 43- F30  132- 10:15 134- 21:17 - 132-(11:58) 0:33:15 639 0:33:11
132 1235 Helene Persson F 1963 44- F30  133- 10:16 133- 21:17 - 133-(11:59) 0:33:15 6:39  0:33:11
133 1290 Mariana Lanfranconi F 1976 45-F30 137- 10:26 135~ 21:41 - 131-(11:56)  0:33:37 643  0:33:30
134 1260 Laura Vich Aguilo F 1976  Independiente 46-F30  139- 11:36 136- 25:04 - 135-(13:25) 0:38:29 742 0:38:23
135 ]_331 Juan Jose Martinez Serrano 1975 @Tletasdebaleares.Com 89-M30 138- 11:35 137- 25:05 - 134-(13:24) 0:38:29 742  0:38:23
136 1259 Julio Carlos Artiles Perez 1941 90-M30  140-  17:02 - - | DLl > 007
653 Miguel Riutort Serra 1962  Independet 111- 09:13 1~ 09:13 - 137-(50:48) Ret.
909 Miquel Cifre Cladera 1964 C.A. Pollenca 13- 09:14 105- 1845 - 136-(41:16) Ret.
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